
UCHWAŁA NR VI/213/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 03 października 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia naczelnika Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Kingi Kras do 

podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy – Powiatu Zduńskowolskiego wszelkich czynności 

faktycznych i prawnych niezbędnych do złożenia Wniosku o przyznanie Grantu na realizację projektu 

pn.: „Cyberbezpieczny Powiat Zduńskowolski” w ramach Konkursu Grantowego Cyberbezpieczny 

Samorząd 

 

 Na podstawie art. 48. ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się naczelnika Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli – Kingę Kras do podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy – Powiatu 

Zduńskowolskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do złożenia Wniosku 

o dofinansowanie projektu pn.: „Cyberbezpieczny Powiat Zduńskowolski” w ramach Konkursu 

Grantowego Cyberbezpieczny Samorząd, a w szczególności: 

1. oświadczenia o zaakceptowaniu treści Regulaminu oraz Kompletnego Schematu Grantowego; 

2. klauzuli informacyjnej FERC – informacji o zasadach przetwarzania danych osobowych; 

3. oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania przepisów dotyczących pomocy 

publicznej oraz korzystania ze środków publicznych przy realizacji projektu; 

4. innych oświadczeń, których złożenie jest wymagane Regulaminem; 

oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy w związku z postępowaniem 

dotyczącym udzielenia dofinansowania w ramach Konkursu, w szczególności: 

1. oświadczenia dotyczące podatku VAT; 

2. oświadczenia o nienastępowaniu nakładania się finansowania przyznanego z funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej, Funduszu Spójności lub innych funduszy, programów, 

środków i instrumentów finansowych Unii Europejskiej ani krajowych środków publicznych, 

a także z państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolny Handlu (EFTA); 

3. innych oświadczeń, których złożenie jest wymagane Regulaminem. 

w formie elektronicznej za pomocą systemu LSI, zamieszczonego na stronie internetowej Konkursu pod 

adresem: www.gov.pl/cppc/cyberbezpieczny-samorzad. 

 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

        Przewodnicząca Zarządu: 

        Hanna Iwaniuk 

        Członkowie Zarządu: 

        Wojciech Rychlik 

        Marcin Łabędzki 

        Jadwiga Ziółkowska 

        Tomasz Ziółkowski 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

